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Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Kluzeka 6, w ramach cyklu imprez: „DOM OTWARTY”, zaprasza 9
lutego 2012 r,  na „Bal Karnawałowy”. Zespołem odpowiedzialnym za oprawę muzyczną będzie Dragons
Band, rozpoczęcie o godz. 16.00. Wstęp wolny (należy wcześniej zgłosić obecność).

Prowadzący Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Kluzeka 6 zwrócili uwagę na potrzebę
zacieśnienia wzajemnej współpracy, i szerszego otwarcia Domu dla innych. Tak powstał projekt cyklu
imprez pn. „DOM OTWARTY”. Dodatkową inspiracją do rozpoczęcia cyklu było ogłoszenie roku 2012
Europejskim Rokiem Aktywności Osób Starszych i Solidarności Międzypokoleniowej.

Cykl imprez „DOM OTWARTY” to idea „stałej oferty” bloku ciekawych wydarzeń o charakterze
kulturalnym, rozrywkowym i artystycznym, uzupełniajacej dotychczasowe działania (Piknik
Świętojański, Turnieje gier, Spotkanie Rodzinne ). To odpowiedź na potrzeby społeczności - nie tylko –
lokalnej. Oprócz zacieśniania więzi i niwelowania barier pokoleniowych pomiędzy osobami starszymi i
młodszymi, burzenia stereotypów, zdaniem pomysłodawców "DOM OTWARTY" ma pozytywnie
wpływać na kształtowanie świadomości, odpowiedać na pytanie – w jaki sposób można aktywnie być
seniorem?

W ramach projektu raz miesiącu /poza lipcem i sierpniem/, w placówce będzie się odbywać
tematyczna impreza z udziałem mieszkańców Domu, na którą organizatorzy zapraszają wszystkich
zainteresowanych spoza placówki.

Wstęp jest całkowicie bezpłatny (wymagane jest jedynie potwierdzenia obecności, celem
przygotowania odpowiedniej ilości miejsc).

Pierwszym wydarzeniem z cyklu „DOM OTWARTY” był koncert Barbary Leśniak pt „Optymiści żyją
piękniej” z udziałem gościa specjalnego Marcina Urbana. (Krótka relacja z wydarzenia na stronie
internetowej http://www.dpskluzeka.pl/).

Kolejna impreza - „Bal Karnawałowy” - zaplanowana została na 9 lutego 2012 r.

Dom Pomocy Społecznej przy ul. Kluzeka 6 zaprasza wszystkich zainteresowanych.

Organizatorzy proszą o potwierdzenie obecności pod nr. tel. 12 415 25 92 wew. 19.
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